
令和７年９月１９日 

５・６年 保護者 様 

＜長子配布＞ 

日田市立高瀬小学校 

校長 山口 健 

 

日田市人権フェスティバル出演（お迎え確認のお願い） 

早秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、既にご案内しておりますとおり、本校５・６年児童は、11 月 22 日（土）に開催される「人

権フェスティバル」に参加し、鼓笛演奏を披露いたします。 

つきましては、当日の児童のお迎えについて確認をさせていただきたく存じます。下記の確認票

にご記入のうえ、切り取り線より下を担任へご提出ください。 

ご多用の折恐縮ですが、円滑な運営のためにご協力をお願い申し上げます。 

記 

１ 日時 令和７年 11 月 22 日（土） 

 

２ 日程 08 時 15 分 登校 

     09 時 15 分 出発（借上げバスにて会場：パトリア日田小ホールへ移動） 

10 時 30 分 出演（本校児童による演奏：持ち時間 15 分） 

     10 時 45 分 観覧（他校の演奏を観覧） 

11 時 30 分 現地解散（保護者引き渡し） 

 

３ お迎えについて 

・原則として、現地（パトリア日田）にて保護者の方にお迎えをお願いします。 

・現地でのお迎えが難しい場合は、借上げバスで小学校まで戻り、学校にて解散いたします。 

 

下記の確認票に、お迎えの可否をご記入のうえ、９月３０日（火）までに担任へご提出ください。 

 

 

 

日田市人権フェスティバル お迎え確認票 

長子児童名：（  ）年（  ）組（  ）番 名前（           ） 

□ 現地（パトリア日田）にて保護者が迎えます。 

□ 借上げバスで小学校まで戻り、学校にて解散（各自下校）します。 

保護者署名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

キリトリ 


